– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

康健國際醫療集團有限公司
Town Health International Medical Group Limited

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：3886）

暫停股份買賣

本公告乃由康健國際醫療集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下
之內幕消息條文而作出。

本公司董事（「董事」，各為「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，證券及期貨委員會
（「證監會」）於二零一七年十一月二十七日根據證券及期貨（證券市場上市）規則
第8(1)條發出指令（「第8(1)條指令」），自二零一七年十一月二十七日上午9時正
起暫停買賣本公司股份，原因為證監會認為：

(i) 本公司於二零一六年九月七日刊發之本公司截至二零一六年六月三十日
止六個月中期報告及本公司於二零一七年四月二十七日刊發之本公司截
至二零一六年十二月三十一日止年度之年報包含重大失實、不完整或錯
誤引導資料；

(ii) 暫停股份買賣乃屬必要或適宜之舉，有利於為本公司股份維持一個有序
公平的市場；及

(iii) 暫停股份買賣符合投資大眾或公眾的利益，或就保護一般投資者或保護
本公司股份投資者而言乃屬適宜之舉。

– 2 –

本公司有權根據證券及期貨（證券市場上市）規則第9條就證監會第8(1)條指令
作出聲明。本公司正就其權利尋求法律意見。本公司仍在研究如何應對及解決
證監會關注的事項及恢復股份的買賣。尤其，本公司正就申請覆核第8(1)條指
令的理據及程序徵詢法律意見。

本公司將適時另行發出公告。

承董事會命
康健國際醫療集團有限公司

執行董事
李植悅

香港，二零一七年十一月二十七日

於本公告日期，執行董事為蔡加怡小姐（主席）、曹貴子醫生（行政副主席）、許家
驊醫生，太平紳士（行政總裁）、李植悅先生及黃尚銘先生（財務總監）；非執行董
事為蔡志明博士，金紫荊星章，太平紳士（副主席）、房海燕女士（副主席）、蔡明
興先生（副主席）及陳錦浩先生；而獨立非執行董事為何國華先生，榮譽勳章、
黃達東先生，榮譽勳章，太平紳士、于學忠先生、李名沁女士及汪弘鈞先生。